
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 53*****0G PARADA  LOIRA, JOSE XIX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
2 32*****9H PARDO GARCIA, FERNANDO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
3 35*****9V SOLLA TOURIS, ROSA MARIA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
4 35*****9D CASAS BARRAL, JORGE XIX [P.A: 10,00] OUTROS 38,60  
5 76*****5E LÓPEZ GAITERO, PABLO XIX OUTROS 27,00  
6 77*****2L SOSA JAQUE, JORGELINA ANDREA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 25,00  
7 35*****2V MUÑIZ FERNANDEZ, JULIO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 22,60  
8 76*****0M ARCA LOPEZ , PAULA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 22,60  
9 35*****7C CASTRO CASTRO, FRANCISCO ADOLFO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 22,00  
10 44*****7C BASO AMORIN, JOSE MARIA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 21,60 Si
11 77*****9P MOURIÑO CASAL, JACOBO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 21,40  
12 76*****7Q MAGARIÑOS BLANCO, XOSE IGNACIO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 18,00  
13 35*****5T SOAGE  BASTON, ESTHER XIX [P.A: 10,00] OUTROS 17,20  
14 35*****4W LEIRO CARAMES, MARIA ANA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 16,00  
15 36*****2M VAZQUEZ VILA, DIANA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 16,00  
16 76*****3R RUIBAL CABADA, LINO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
17 78*****7B ANTEPAZO FANDIÑO, JUAN JOSE XIX [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
18 77*****9Y ALONSO MARCOS, MARIA TERESA XIX OUTROS 14,40  
19 76*****4E LOURIDO LOURIDO, MARIA LUISA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 11,80 Si
20 35*****0Y MEIS CARBALLA, Mª LUZ XIX [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
21 44*****0E LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL XIX OUTROS 11,20  
22 77*****8J OGANDO MARTINEZ, MARTIN MANUEL XIX OUTROS 10,80  
23 35*****7S PEREZ - BATALLÓN SALGADO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,60  
24 79*****6E GARCIA PENAS, TANIA MARIA XIX OUTROS 10,40  
25 X9*****7H HRIBAN   , ANDREA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
26 44*****4L LOPEZ DASILVA, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
27 35*****8K POMBO  VAZQUEZ , DAVID XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
28 35*****5V POMBO DACOSTA, PABLO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
29 35*****9V PRIETO ALVAREZ, LUIS MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
30 76*****0P SOBRAL SANCHEZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
31 76*****2S TORRES BLANCO, LUIS MIGUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32 77*****7D ARES ROMERO, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33 77*****3G BALTASAR TORRES, JOSE LINO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34 35*****2N BARRAL VALOIRA, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35 78*****8P BARREIRO FERNANDEZ, YOLANDA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
36 77*****2G BUGALLO MONTEAGUDO, CARMEN XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
37 77*****4K CASTRO CARDOSO, JESUS MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
38 44*****1D COTO PERNAS, JAIME XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
39 53*****8F CURRO GONZALEZ, NELIDA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
40 53*****1Y FARTO  GARCIA , MARIA SOFIA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
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41 77*****6E GAGO COUCEIRO, JULIAN XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
42 76*****4Z GESTEIRA BARREIRO, CARLOS ALBERTO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
43 77*****5V GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE CARLOS XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44 35*****5K JAMARDO GANDARA, SANTIAGO XIX OUTROS 9,60  
45 34*****9Y RODRIGUEZ TRUITIÑO, JOSE MANUEL XIX OUTROS 6,60  
46 33*****4M VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER XIX OUTROS 5,00  
47 35*****7N GOMEZ BOENTE, JORGE XIX OUTROS 3,60  
48 76*****6K IGLESIAS FERNANDEZ, JOSE XIX OUTROS 0,00  
49 76*****7D LOPEZ ROMERO, MANUEL XIX OUTROS 0,00 Si
50 39*****3Y LORES MANTILLA, VICTOR XIX OUTROS 0,00  
51 33*****5Y MAGARIÑOS ABAL , RAMONA ELENA XIX OUTROS 0,00  
52 77*****5R MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XIX OUTROS 0,00 Si
53 76*****5C MENDEZ GARCIA, Mª JOSE XIX OUTROS 0,00  
54 77*****6H PARAFITA CARDESIN, VANESA XIX OUTROS 0,00  
55 36*****5N PEREZ ABALDE, EDUARDO XIX OUTROS 0,00  
56 44*****2P RODRIGUEZ FONTAN, EMILIO XIX OUTROS 0,00  
57 52*****6B VARELA LOPEZ, JESUS XIX OUTROS 0,00  
58 53*****8T ALVAREZ FERNANDEZ, DANIEL XIX OUTROS 0,00  
59 36*****2V CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XIX OUTROS 0,00  
60 09*****3B FERRIN  GARCIA, JAVIER XIX OUTROS 0,00  
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09*****3B 60 FERRIN  GARCIA, JAVIER XIX OUTROS 0,00  
32*****9H 2 PARDO GARCIA, FERNANDO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
33*****5Y 51 MAGARIÑOS ABAL , RAMONA ELENA XIX OUTROS 0,00  
33*****4M 46 VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER XIX OUTROS 5,00  
34*****9Y 45 RODRIGUEZ TRUITIÑO, JOSE MANUEL XIX OUTROS 6,60  
35*****5T 13 SOAGE  BASTON, ESTHER XIX [P.A: 10,00] OUTROS 17,20  
35*****5V 28 POMBO DACOSTA, PABLO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35*****4W 14 LEIRO CARAMES, MARIA ANA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 16,00  
35*****9D 4 CASAS BARRAL, JORGE XIX [P.A: 10,00] OUTROS 38,60  
35*****2N 34 BARRAL VALOIRA, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35*****2V 7 MUÑIZ FERNANDEZ, JULIO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 22,60  
35*****7C 9 CASTRO CASTRO, FRANCISCO ADOLFO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 22,00  
35*****7S 23 PEREZ - BATALLÓN SALGADO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,60  
35*****0Y 20 MEIS CARBALLA, Mª LUZ XIX [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
35*****9V 3 SOLLA TOURIS, ROSA MARIA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
35*****8K 27 POMBO  VAZQUEZ , DAVID XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35*****9V 29 PRIETO ALVAREZ, LUIS MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35*****5K 44 JAMARDO GANDARA, SANTIAGO XIX OUTROS 9,60  
35*****7N 47 GOMEZ BOENTE, JORGE XIX OUTROS 3,60  
36*****5N 55 PEREZ ABALDE, EDUARDO XIX OUTROS 0,00  
36*****2V 59 CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XIX OUTROS 0,00  
36*****2M 15 VAZQUEZ VILA, DIANA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 16,00  
39*****3Y 50 LORES MANTILLA, VICTOR XIX OUTROS 0,00  
44*****4L 26 LOPEZ DASILVA, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****2P 56 RODRIGUEZ FONTAN, EMILIO XIX OUTROS 0,00  
44*****1D 38 COTO PERNAS, JAIME XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****7C 10 BASO AMORIN, JOSE MARIA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 21,60 Si
44*****0E 21 LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL XIX OUTROS 11,20  
52*****6B 57 VARELA LOPEZ, JESUS XIX OUTROS 0,00  
53*****0G 1 PARADA  LOIRA, JOSE XIX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
53*****8F 39 CURRO GONZALEZ, NELIDA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
53*****8T 58 ALVAREZ FERNANDEZ, DANIEL XIX OUTROS 0,00  
53*****1Y 40 FARTO  GARCIA , MARIA SOFIA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76*****6K 48 IGLESIAS FERNANDEZ, JOSE XIX OUTROS 0,00  
76*****4Z 42 GESTEIRA BARREIRO, CARLOS ALBERTO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
76*****2S 31 TORRES BLANCO, LUIS MIGUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76*****3R 16 RUIBAL CABADA, LINO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
76*****0P 30 SOBRAL SANCHEZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76*****0M 8 ARCA LOPEZ , PAULA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 22,60  
76*****4E 19 LOURIDO LOURIDO, MARIA LUISA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 11,80 Si
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76*****7Q 12 MAGARIÑOS BLANCO, XOSE IGNACIO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 18,00  
76*****7D 49 LOPEZ ROMERO, MANUEL XIX OUTROS 0,00 Si
76*****5E 5 LÓPEZ GAITERO, PABLO XIX OUTROS 27,00  
76*****5C 53 MENDEZ GARCIA, Mª JOSE XIX OUTROS 0,00  
77*****5R 52 MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XIX OUTROS 0,00 Si
77*****9Y 18 ALONSO MARCOS, MARIA TERESA XIX OUTROS 14,40  
77*****5V 43 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE CARLOS XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77*****4K 37 CASTRO CARDOSO, JESUS MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77*****9P 11 MOURIÑO CASAL, JACOBO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 21,40  
77*****6H 54 PARAFITA CARDESIN, VANESA XIX OUTROS 0,00  
77*****2G 36 BUGALLO MONTEAGUDO, CARMEN XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77*****3G 33 BALTASAR TORRES, JOSE LINO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77*****7D 32 ARES ROMERO, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77*****8J 22 OGANDO MARTINEZ, MARTIN MANUEL XIX OUTROS 10,80  
77*****6E 41 GAGO COUCEIRO, JULIAN XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77*****2L 6 SOSA JAQUE, JORGELINA ANDREA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 25,00  
78*****7B 17 ANTEPAZO FANDIÑO, JUAN JOSE XIX [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
78*****8P 35 BARREIRO FERNANDEZ, YOLANDA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
79*****6E 24 GARCIA PENAS, TANIA MARIA XIX OUTROS 10,40  
X9*****7H 25 HRIBAN   , ANDREA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
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